Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида

№ 11 «Василёк» города Белореченска муниципального образования Белореченский район

(М А Д О У  Д /С 11)

П РИ К А З

21.08.2020 № 1 1 7

город  Б елореченск

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги

В соответствии  с приказом  управления образованием  адм инистрации  м униципального об

разования Б елореченский район  от  15 .10.2010 № 1422 «О б утверж дении П орядка определения пла

ты  за  оказание услуг (вы полнение работ), относящ ихся к  основны м  видам  деятельности , м уници

пальны х бю дж етны х, автоном ны х учреж дений, подведом ственны х управлению  образованием  ад

м инистрации м униципального образования Б елореченский район», н а  основании приказа управ

ления образования №  683 от 13.08.2020 года «О б организации  работы  М А Д О У  Д /С  11 по оказа

нию  дополнительны х платны х образовательны х услуг»  и полож ением  о платны х дополнительны х

образовательны х услугах  М униципального автоном ного дош кольного образовательного учреж де

ния детского сада ком бинированного  вида №  11 «В асилек» города Белореченска м униципального

образования Б елореченский район,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. У твердить цены  на платны е образовательны е услуги  с 01 .09.2020 согласно прилож ению .

2. К онтроль за  исполнением  настоящ его приказа оставляю  за  собой.

И и> > ;  §  ии | У
И с  2  «  о-| 5

щ

■

Заведую щ ий М А Д О У  Д /С  11
% %

- о  О  [П  X

- I  К З Е

# 1 * 1 Ё

5? , У

• Л Г

И .В. В олнякова

-иве-»45*’
& прилож ение

. №

п/п

Н аим енование дополнительной  услуги С тоим ость оказы ваем ой

услуги  за  1 занятие (руб.)

1. С тудия ритм опластики 120,00
2. В окальная студия «П рима» 120,00

3. В окал индивидуального занятия «Квинта» 270,00
4. К руж ок «Ш ахм атика» 120,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-04T20:20:07+0500